

## Dodatek č.1 k uzavřené smlouvě o dílo, kterou uzavřely:

### 1. Smluvní strany:

Objednatel: Obec Psáry  
Pražská 137  
252 44 Psáry

IC: 00241580  
DIC:

Zastoupení ve věcech smluvních: Milan Vácha, starosta  
tel.: 241 940 454

Zastoupení ve věcech technických: Renáta Sedláková  
tel.: 602754834

Zhotovitel: J.L.T. stavební společnost s.r.o.,  
Budějovická 701,  
25242 Jesenice

IC: 45792348  
DIČ: CZ45792348

Zastoupení ve věcech smluvních a technických: ing. Pavel Jágr, jednatel  
Tel.: 605 267 106

Zastoupení ve věcech technických: ing. Lukáš Jágr, stavbyvedoucí  
Tel.: 603 182 450, jlt@jlt.cz

Výše uvedené smluvní strany uzavřely smlouvu na stavbu s názvem:

*Nutné zabezpečovací práce na opěrné zdi komunikace Hlavní I. etapa – Dolní Jirčany*  
Tímto dodatkem se rozšiřuje výměra stavby o sanování zřícené části staré opěrné stěny v rozsahu pilot č. 5 – 10, změna způsobu odvodnění prostoru za opěrnou stěnou a odstranění náletových křovin a stromů ze svahu pod opěrnou stěnou dle CN č. 892a1 ze dne 6. 6.2014, která činí 97 704,- Kč bez DPH ( s DPH 118 222,- Kč) obě smluvní strany souhlasí.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán z jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak nevýhodných okolností. Dodatek si přečetli a souhlasí bez výhrad s jeho obsahem. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení a nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

Příloha: rozpočet

V Psárech dne.....9.6.....2014

V Jesenici dne.....9.6.....2014

.....  
**Objednatel**  
Milan Vácha, starosta  
obec Psáry



.....  
**Zhotovitel**  
ing. Pavel Jágr, jednatel  
J.L.T. – stavební společnost, spol. s r.o.

J.L.T. stavební společnost, spol. s r.o.  
Budějovická 701, 252 42 Jesenice  
ICO: 45792348, DIČ: CZ45792348

# ROZPOČET

Stavba: 892 Rekonstrukce opěrné zdi  
 Objekt: 892a1 I. Etapa - vícepráce, sanace zřícené zdi  
 Část:  
 JKSO: 815 41

Objednatel: Obec Psáry  
 Zhotovitel: J.L.T. - stavební společnost, spol. s r.o.  
 Datum: 6.6.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11


HSV Práce a dodávky HSV 97 703,79

1 Zemní práce 20 139,51

1	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 10 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	10,000	250,00	2 500,00	0,000		ÚRS 2013 01
2	001	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 10 mm	m <sup>2</sup>	0,000	650,00	0,00	0,001		ÚRS 2013 01
3	001	131203101	Hloubení zapážených i nezapážených jam ručním nebo pneumatickým nářadím, 11 x 0,5 x 1,7 x 0,7 + 5 x 0,5 x 1,7 x 0,25 = 7,608 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	7,608	1 450,00	11 030,88	0,000		ÚRS 2013 01
4	001	161101602	Vylázení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl do 4 m v hornině tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	7,608	650,00	4 944,88	0,000		ÚRS 2013 01
5	001	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	7,608	198,00	1 506,29	0,000		ÚRS 2013 01
6	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	7,608	20,70	157,48	0,000		ÚRS 2013 01
			Opěrné zdi a valy				25 943,70			
7	015	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých zřízení 5 x 0,6 x 1,7 = 5,1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	5,100	528,00	2 692,80	0,003		ÚRS 2013 01
8	015	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých odstranění 5 x 0,6 x 1,7	m <sup>2</sup>	5,100	263,00	1 341,30	0,000		ÚRS 2013 01
9	015	327314218	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř.C30/37	m <sup>3</sup>	7,608	2 880,00	21 909,60	2,256		ÚRS 2013 01
			Zřízení konstrukcí stavebních objektů				41 862,00			
10	553	MAT	Trouba PVC KG DN500/3 m, SN8, tl.stěny 14,6 mm (pro piloty 6=2,6 m, 7=2,6 m, 8=1,8 m, 9=1,3 m) vč.prořezů= 9 bm = 3ks x 3 m á 8800 Kč/ks	kus	3,000	8 800,00	26 400,00	0,065		
11	002	227211113	Ódpažení vřikopprofilových vrřů průměru do 650 mm	m	9,000	1 210,00	10 890,00	0,000		ÚRS 2013 01
13	271	212752211	Tralivody z drenážních trubek plastových flexibilních D do 85 mm, 12 x 3 m = 36 bm	m	36,000	127,00	4 572,00	0,221		ÚRS 2014 01
14	001	979097115	Poplatek za sřiádku - ostatní zemina	t	12,940	100,00	2 329,20	0,000		ÚRS 2013 26
15	015	998153131	Přosun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvěrníc nebo monolitické v do 20 m	t	18,620	399,00	7 429,38	0,000		ÚRS 2013 26

Celkem

97 703,79

  
 J.L.T.-stavební společnost, spol. s r.o.  
 Budějovická 701, 252 42 Jizemce  
 IČO: 45792348 DIČ: CZ45792348